
ID Aktivitet Varighet 

(arb.dager)

Start

1 GIVRA 494 days Tue 19-10-01

2 DEL 1 (Skåbuvn til oppstrøms grensesnitt) 412 days Tue 19-10-01

42 DEL 3 (Sundheimvn og ned til Lågen) 412 days Tue 19-10-01

43 Prosjektering og kontrahering Del 3 225 days Tue 19-10-01

44 Kostnadsoverslag alternative løsninger 5 days Tue 19-10-01

45 Behandling NVE alternative løsninger 15 days Tue 19-11-12

46 Beslutning åpen eller lukket løsning 0 days Mon 19-12-09

47 Geoteknisk undersøkelse og rapport 22 days Thu 19-10-31

48 Beslutning inntaksløsning 0 days Tue 20-02-18

49 Låse inntakskonstruksjon, kulvertlinje og veglinje 14 days Tue 20-02-18

50 Konstruksjoner og erosjonssikring 56 days Mon 20-03-09

51 Prosjektering 40 days Mon 20-03-09

52 Tegninger til gjennomsyn byggherre 0 days Mon 20-05-18

53 Beskrivelse til gjennomsyn byggherre 0 days Mon 20-06-08

54 VA 56 days Mon 20-03-09

55 Prosjektering 50 days Mon 20-03-09

56 Tegninger til gjennomsyn byggherre 0 days Wed 20-05-27

57 Beskrivelse til gjennomsyn byggherre 0 days Mon 20-06-08

58 Veg 56 days Mon 20-03-09

59 Prosjektering 45 days Mon 20-03-09

60 Tegninger til gjennomsyn byggherre 0 days Tue 20-05-19

61 Beskrivelse til gjennomsyn byggherre 0 days Mon 20-06-08

62 Generelle deler 115 days Tue 19-12-10

65 Kontrahering 48 days Thu 20-06-25

66 Utlysing 0 days Thu 20-06-25

67 Tilbudsregning 25 days Thu 20-06-25

68 Evaluering og evt forhandlinger 15 days Thu 20-08-27

69 Tildeling og karenstid 8 days Thu 20-09-17

70 Kontraktsinngåelse 0 days Mon 20-09-28

71 Reguleringsplan Del 3 52 days Fri 20-03-27

77 Fellesaktiviteter for Del 3 127 days Mon 20-03-09

78 Nabovarsling 15 days Tue 20-06-23

79 Byggesøknad 15 days Tue 20-09-22

80 Byggetillatelse 0 days Mon 20-10-12

81 Grunneieravtaler 100 days Mon 20-03-09

82 Anleggsperiode Del 3 175 days Thu 20-10-15

85 DEL 2 (Skåbuvn - Sundheimvn) 438 days Wed 19-12-18
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